

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SYIAH KUALA

Darussalam, Banda Aceh 23111 Telepon (0651) 7553205, 7553248, 7554394, 7554395, 7554396, 7554398 Faksimile (0651) 7554229, 7551241, 7552730, 7553408 Laman www.usk.ac.id, Surel info@usk.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA NOMOR 3343/UN11/KPT/2023

#### **TENTANG**

## PENUNJUKAN PENERIMA HIBAH PENELITIAN PROFESOR BERKARYA TAHUN 2023 PADA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS SYIAH KUALA

### REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

Membaca

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian : Surat Pi. Universitas Kepada Masvarakat Sviah Nomor 778/UN11.2.1/PG.01.02/2023 tanggal 7 Juli 2023, perihal usulan keputusan Rektor Universitas Syiah Kuala.

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran pemberian Hibah Penelitian Profesor Berkarya Tahun 2023 pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Syiah Kuala, maka perlu ditunjuk Penerima untuk itu;
  - b. bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
  - 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
  - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 4. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023;
  - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Syiah Kuala;
  - 7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 83/PMK.02/2022 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2023;
  - 8. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 11837/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Syiah Kuala Periode Tahun 2022-2026;
  - 9. Peraturan Rektor Nomor 1 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur Rektor Universitas Syiah Kuala;

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENUNJUKAN PENERIMA HIBAH PENELITIAN PROFESOR BERKARYA TAHUN 2023 PADA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS SYIAH KUALA.

KESATU Menunjuk Saudara yang namanya tercantum dalam daftar

> lampiran keputusan ini sebagai Penerima Hibah Penelitian Profesor Berkarya Tahun 2023 pada Lembaga Penelitian dan

Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Syiah Kuala.

: Segala biaya yang diakibatkan oleh keluarnya Keputusan **KEDUA** 

ini dibebankan pada dana Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat dalam RKAT Universitas Syiah Kuala Tahun

Anggaran 2023 yang sesuai dengan Peraturan Keuangan.

KETIGA : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal

> ditetapkan, dengan ketentuan apabila dalam penetapan ini terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 17 Juli 2023

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

\$1

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 196612241992031003





LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA NOMOR 3343/UN11/KPT/2023, TANGGAL 17 JULI 2023 TENTANG

PENUNJUKAN PENERIMA HIBAH PENELITIAN PROFESOR BERKARYA TAHUN 2023 PADA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS SYIAH KUALA

No.	No. Proposal	Nama Pengusul		Fakultas Ketua	Judul	Dana Disetujui (Rp)
1.	11867	Ketua : Anggota :	Darusman Alfiansyah Yulianur BC Said Musnadi	Pertanian	Penciptaan Desa Mandiri Energi dan Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat melalui konsep <i>One Flow</i> <i>Multipurpose</i> .	183.380.000,-
2.	11861	Ketua : Anggota :	Muhammad Hambal Djufri Muslim Akmal	FKH	Pendekatan Next Generation Sequensing untuk Analisis Profil Mikrobiom dan Tatalaksana Penanganan Anak Penderita Stunting di Aceh Berbasis Probiotik	181.900.000,-
3.	11823	Ketua : Anggota :	Rahmah Johar Yuwaldi Away A. Halim Mahdani	FKIP	Pembelajaran Remedial Berdiferensiasi menggunakan E-Learning untuk Mengatasi Learning Loss dan Mendukung Penerapan Kurikulum Mereka	113.500.000,-

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 17 Juli 2023

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

\$2

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 196612241992031003





diterbitkan oleh BSrE.